
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THANH OAI 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Thanh Oai, ngày     tháng 6 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện các cơ quan, đơn vị  

trên địa bàn huyện Thanh Oai năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH OAI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025;  

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định về việc đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp 
huyện, tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 248/KH-UBND ngày 20/8/2024 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hà Nội  quy định về việc đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp 
huyện, tỉnh trên địa bàn thành phố Hà Nội;  

Căn cứ Kế hoạch số 392/KH-UBND ngày 16/12/2024 của UBND huyện 

Thanh Oai về việc triển khai thực hiện việc đánh giá, công nhận “Đơn vị học 

tập” cấp huyện trên địa bàn huyện Thanh Oai; 

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” cấp huyện các cơ 

quan, đơn vị tại cuộc họp của Hội đồng đánh giá cấp huyện; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Oai tại Tờ 
trình số 20 /TT-GDĐT ngày 21/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện Mức độ 1 cho 01các cơ 

quan huyện, 25 trường Mầm non, 23 trường Tiểu học, 19 trường Trung học cơ 

sở, 03 trường phổ thông có nhiều cấp học của huyện Thanh Oai năm 2024 (Có 

danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2: Công nhận các đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp huyện Mức độ 1 có 

giá trị 3 năm kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan 

phòng ban, Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở các đơn 

vị có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Sở GDĐT Hà Nội (b/c); 

- TT HĐND, UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, (Lê Hà, 03) 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Quỳnh 



 

 

2 

 

 

DANH SÁCH 

Công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện các cơ quan, đơn vị trên địa bàn  

huyện Thanh Oai năm 2024 

 (Ban hành kèm theo QĐ số ......./QĐ-GDĐT  ngày  ..../ ... /2025 của UBND huyện Thanh Oai ) 

 

TT Đơn vị công nhận “Đơn vị học tập cấp huyện” Đạt mức độ  

1 Phòng Tư pháp huyện 1 

2 Trường MN Bình Minh I 1 

3 Trường MN Bình Minh II 1 

4 Trường MN Cao Dương 1 

5 Trường MN Cao Dương II 1 

6 Trường MN Cao Viên 1 

7 Trường MN Bích Hoà 1 

8 Trường MN Cự Khê 1 

9 Trường MN Dân Hòa 1 

10 Trường MN Đỗ Động 1 

11 Trường MN Hồng Dương 1 

12 Trường MN Kim An 1 

13 Trường MN Kim Thư 1 

14 Trường MN Liên Châu 1 

15 Trường MN Mỹ Hưng 1 

16 Trường MN Phương Trung I 1 

17 Trường MN Phương Trung II 1 

18 Trường MN Tam Hưng A 1 

19 Trường MN Tam Hưng B 1 

20 Trường MN Tân Ước 1 

21 Trường MN Thanh Cao 1 



 

 

3 

 

22 Trường MN Thanh Mai 1 

23 Trường MN Thanh Thùy 1 

24 Trường MN TT.Kim Bài 1 

25 Trường MN Thanh Văn 1 

26 Trường MN Xuân Dương 1 

27 Trường TH Bích Hòa 1 

28 Trường TH Bình Minh A 1 

29 Trường TH Bình Minh B 1 

30 Trường TH Cao Dương 1 

31 Trường TH Cao Viên I 1 

32 Trường TH Cao Viên II 1 

33 Trường TH Xuân Dương 1 

34 Trường TH Dân Hòa 1 

35 Trường TH Đỗ Động 1 

36 Trường TH Hồng Dương 1 

37 Trường TH Kim An 1 

38 Trường TH Kim Thư 1 

39 Trường TH Liên Châu 1 

40 Trường TH Mỹ Hưng 1 

41 Trường TH TT Kim Bài 1 

42 Trường TH Phương TrungI 1 

43 Trường TH Phương TrungII 1 

44 Trường TH Tam Hưng 1 

45 Trường TH Tân Ước 1 

46 Trường TH Thanh Cao 1 

47 Trường TH Thanh Mai 1 



 

 

4 

 

48 Trường TH Thanh Thùy 1 

49 Trường TH Thanh Văn 1 

50 Trường THCS Xuân Dương 1 

51 Trường THCS Bích Hòa 1 

52 Trường THCSBình Minh 1 

53 Trường THCS Cao Viên 1 

54 Trường THCS Cao Dương 1 

55 Trường THCS Cự Khê 1 

56 Trường THCS Dân Hòa 1 

57 Trường THCS Thanh Văn 1 

58 Trường THCS Hồng Dương 1 

59 Trường THCS Kim An 1 

60 Trường THCS Kim Thư 1 

61 Trường THCS Liên Châu 1 

62 Trường THCS Mỹ Hưng 1 

63 Trường THCS Nguyễn Trực- TT. Kim Bài 1 

64 Trường THCS Phương Trung 1 

65 Trường THCS Tam Hưng 1 

66 Trường THCS Tân Ước 1 

67 Trường THCS Thanh Cao 1 

68 Trường THCS Thanh Thuỳ 1 

69 Trường Tiểu học và  Trung học cơ sở New ton5 1 

70 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở IVS  1 

71 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Xanh Tuệ Đức 1 

 

 

 



 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


		2025-06-17T18:10:55+0700


		2025-06-18T10:06:05+0700
	Nguyễn Thị Minh Thái


		2025-06-18T10:19:30+0700
	Vũ Quỳnh


		2025-06-18T17:26:45+0700


		2025-06-18T17:26:45+0700


		2025-06-18T17:26:45+0700


		2025-06-18T17:26:45+0700


		2025-06-18T17:26:45+0700




